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Saksliste 
O-sak 07/2011 Orientering om bemanning i IFYs administrasjon 
O-sak 08/2011 Økonomi, budsjett og regnskap så langt. 
   Orientering ved Britt-Iren Tiseth. 
O-sak 09/2011 Studentfrafall.  
   Orientering ved prodekanus Anne Borg.   
O-sak 10/2011 Satsingsområde Medisinsk teknologi 
   Orientering ved Catharina Davies.   
 

O-sak 07/2011 Orientering om bemanning i IFY’s administrasjon 
Instituttleder orienterte om bemanningssituasjonen i administrasjonen. Utlysning av stilling som ny 
kontorsjef tas opp i instituttets ledermøte 26.09.11. 
 
O-sak 08/2011 Økonomi, budsjett og regnskap så langt 
Britt-Iren Tiseth orienterte om økonomisituasjonen ved IFY.  Ingen spesielle avvik til nå. 
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O-sak 09/2011 Studentfrafall 
   Orientering ved prodekanus Anne Borg 
Prodekanus Anne Borg orienterte om frafall på Bachelor- og Masterstudiet på siv.ing.- og 
realfagsstudiet.  Det har vært en utvikling av frafall og forsinkelser gjennom de siste årene.  
Frafallet er større på realfagstudiet, og frafall skjer opp gjennom hele studiet. En spørreundersøkelse 
fra Universitetet i Oslo fra 2007 om saken, belyste at det er mange forskjellige årsaker til at vi 
mister studenter underveis i studiet.  Anne Borg viste til at noen av problemstillingene var tatt opp 
på NT-fakultetet.  Presentasjonen sendes Instituttsstyrets medlemmer til orientering. 
 

O-sak 10/2011 Satsingsområde Medisinsk teknologi 
   Orientering ved Catharina Davies 
Catharina Davies orientert om satsingsområdet Medisinsk teknologi som ble organisert f.o.m. 
01.01.2009.  Spørsmålet om hva det betyr at vi har et nasjonalt ansvar for medisinsk teknologi var 
reist.  Ansvaret på fysikk ligger først og fremst i å utdanne medisinske fysikere på Master og PhD-
studiet.  På de siste årene har det vært få studenter til dette studiet.  Presentasjonen sendes 
Instituttstyrets medlemmer til orientering. 
 

S-sak  03/2011 Handlingsplan 2012 
Vedtak: Forslag til Handlingsplan legges frem for Instituttstyret i møte i desember. 
 

S-sak 04/2011: Bruk av professor II stillinger ved IFY 
Vedtak: Det legges frem forslag til bruk av Professor II stillinger på Instituttets styremøte i 
desember. 
 

S-sak 05/2011: IFY langtids bemanningsplan for vitenskapelige stillinger.  
Satsing på Astro-partikkelfysikk ved IFY 
Strategiplanen sier det kan være rom for å beholde aktivitet innen astropartikkelfysikk.  IFY vil 
arbeide for å beholde sin bredde i undervisning og forskning innen astropartikkelfysikk, og ønsker 
stillingen inn på fakultetets bemanningsplan innen 2013.  
Vedtak: Styret besvarer brevet fra Andersen og Kachelriess. Styret vil arbeide for at det kommer en 
stilling innen astropartikkelfysikk inn på instituttets langtids bemanningsplan, med ansettelse innen 
2016. 
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